1

股票代码：600692 公司简称：亚通股份   公告编号：临 2016—042

 关于公司全资子公司上海亚通旅游服务有限公司出售上海

君开国际旅行社有限公司 49%股权已完成交易的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载，误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

 重要内容提示：

1、出售标的名称：上海君开国际旅行社有限公司49%股权

2、交易金额：47.10万元

一、 上海君开国际旅行社有限公司基本情况介绍

1、 公司名称：上海君开国际旅行社有限公司（以下简称：

君开国际）

2、 类型：有限责任公司（国内合资）

3、 住所：上海市崇明县城桥镇南门支路 55 号

4、 法定代表人：沈建华

5、 注册资本：人民币 300.00 万元整

6、 成立日期：2007 年 4 月 11 日

7、 经营范围：国内旅游、入境旅游业务、汽车租赁、会展

服务、票务代理、农产品、工艺美术品、旅游产品、日

用百货、会务服务。

8、 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方方可开展

经营活动】

 2

9、 股东情况：公司全资子公司上海亚通旅游服务有限公司

和上海亚通文化传播有限公司分别持有上海君开国际

旅行社有限公司 90%和 10%的股权。

10、 转让价格：经瑞华会计师事务所审计和万隆（上海）资

产评估有限公司评估，截止基准日 2016 年 4 月 30 日，

君开国旅的净资产为 95.82 万元，评估价值为 96.13 万

元，本次转让的君开国旅 49%股权评估值为 47.10 万元，

故本次交易的挂牌底价不低于人民币 47.10 万元（含

47.10 万元）。

二、交易对方情况介绍

本次转让标的股权以公开挂牌方式进行，交易对方为：上海翔川

网络科技股份有限公司受让君开国旅 30%的股权，上海红礁投资管理

中心（有限合伙）受让君开国旅 19%的股权。

交易对方一：

公司名称：上海翔川网络科技股份有限公司

类型：股份有限公司（非上市）

住所：上海市崇明县新海镇新村公路 700 号 14 幢（上海新海经

济开发区）

法定代表人：陆建锋

注册资本：人民币 1910.00 万元整

成立日期：2009 年 3 月 11 日

营业期限：2015 年 5 月 25 日至不约定期限

 3

经营范围：网络科技、计算机领域内的技术开发、技术转让、技

术咨询和技术服务，电脑图文设计，计算机网络工程，计算机软硬件

开发，票务服务，商务信息咨询，从事货物及技术的进出口业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方方可开展经营活

动】

交易对方二：

公司名称：上海红礁投资管理中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

住所：上海市崇明县新海镇星村公路 700 号 10 幢 101-10 室（上

海新海经济开发区）

执行事务合伙人：郑之玲

成立日期：2015 年 7 月 31 日

合伙期限：2015 年 7 月 31 日至 2035 年 7 月 30 日

经营范围：商务咨询，企业管理咨询，投资咨询，市场信息咨询

与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），财

务咨询（不得从事代理记账），人力资源管理（不得从事人才中介、

职业中介、劳务派遣），保险咨询（不得从事金融、证券、保险业务），

投资管理。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方方可开展经营活

动】

三、董事会审议、股权出售情况

1、 公司于 2016 年 6 月 3 日上午召开了第八届董事会第 9 次会议，

 4

会议审议通过了《上海亚通股份有限公司关于全资子公司上海亚通旅

游服务有限公司拟出售上海君开国际旅行社有限公司 49%股权的议

案》；

2、股权出售安排：公司董事会审议通过此议案后，君开国旅股权出

售经上海联合产权交易所挂牌交易，经上述 2个交易方摘牌后，签订

了股权转让协议，目前已办理完股权过户等有关手续。

四、本次转让股权的目的和对本公司的影响

本次股权转让的目的在于引进新股东，整合旅游资源，合作开展

“迪士尼+崇明游”旅游业务，本次股权转让有利于增强君开国旅的

业务实力，有利于其抓住崇明国际生态旅游岛建设和上海迪士尼开园

的机遇，开拓旅游市场，提升旅行社等级、增强业务能力。

五、备查文件

1、本公司第八届董事会第 9 次会议相关文件和决议；

2、独立董事对公司全资子公司上海亚通旅游服务有限公司出售上海

君开国际旅行社有限公司 49%股权的独立意见。

特此公告

上海亚通股份有限公司董事会

2016年 11 月 28 日